
令和４年 1 ⽉２０⽇ 
 

⼀般社団法⼈⼋⽇市場⻘年会議所 
理事⻑ ⼩川 貴之 

 

匝瑳市⻑選挙に伴う公開討論会 中⽌のお知らせ 

 
謹啓 ⼤寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素
は⼀般社団法⼈⼋⽇市場⻘年会議所の活動に対し、格別のご理解とご協⼒を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 さて、１⽉２７⽇に公開討論会の開催を予定しておりましたが、千葉県下におきま
しても新型コロナウイルスの急拡⼤により、まん延防⽌等重点措置の適⽤が決定され
た状況を鑑み、来場者および開催関係者の健康⾯や安全⾯等を第⼀に協議しました結
果、やむなく開催を中⽌させていただく判断といたしました。 
 ご参加をご検討いただいた皆様には⼤変なご迷惑をおかけする事となり、⼼よりお
詫び申し上げます。 
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹⽩ 
 
 

問い合わせ先 
専務理事 椎名慎太郎 

TEL：０９０−２７６２−０４１４ 


